
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

Uchwała nr 9/2025 

 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka przestrzenna dr. inż. Tomaszowi Noszczykowi 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 48 pkt 26  

i § 59 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 

16 kwietnia 2019 r. Statut UMK w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10 ze zm.) 

oraz § 3 ust. 2 pkt 1 i § 5 Uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na UMK  

w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 328), 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie przeprowadzenia postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego dr. inż. Tomaszowi Noszczykowi. 

 

Uzasadnienie 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądania strony, na podstawie art. 170 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

(-) dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 


